
 1 

出展社募集連絡⽂⾯ 

「202X 年度〇〇学会年次⼤会 出展者募集のご案内」 

拝啓 

平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、202X 年度〇〇学会年次

⼤会における出展者募集のご案内をさせていただきます。 

本⼤会は、最新の研究成果や技術⾰新を発表する場として、多くの参加者が集う⼀⼤イベ

ントです。⼀般企業、各種団体、⾃治体の皆様におかれましては、貴社の製品やサービス

を広くアピールする絶好の場となります。また、多くの研究者・学術関係者、本学会関連

企業との接点を作る⼤切な機会にもなります。 

■ 出展募集開始⽇ 

202X 年 YY ⽉ ZZ ⽇ 

■ 出展申込⽅法  

学会ウェブサイトからオンラインでお申込みいただけます。 

［出展申込システム URL］ 

■ 出展料 

出展料に関する詳細は、学会ウェブサイトをご参照ください。ご不明な点がございました

ら、下記までお問い合わせください。 

■ お問い合わせ 

出展に関してご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

皆様のご参加を⼼よりお待ちしております。 

敬具 

202X 年度〇〇学会年次⼤会開催事務局 

お問合せ先︓taikai202X@○○.ac.jp 


